BP 1184 f 282r 04 do 25-02-1406.

Voornoemde Theodericus die Smijt zwv Henricus Rolap en zijn dochter Mechtildis wv Andreas van den Noddenvelt nbv Henricus Noet beloofden aan voornoemde Henricus Noet dat, ingeval voornoemde Andreas minderjarige zv voornoemde Mechtildis en wijlen Andreas, zodra hij meerderjarig is, zich niet wil houden aan het zoenakkoord dat gesloten is mbt de dood van voornoemde Andreas, dat dan voornoemde Theodericus en Mechtildis zullen betalen aan voornoemde Henricus Noet 70 nieuwe gulden, 13 oude Vlaamsen of 9 botdrager voor 1 gulden gerekend.

(dg: notum sit universis quod cum ita actum esset constituti igitur) Dicti Theodericus (dg: Bever) et Mechtildis eius filia promiserunt indivisi super omnia predicto Henrico Noet si dictus Andreas filius dicte Mechtildis dum ad annos sue pubertatis pervenerit (dg: q) reconciliationem initam et factam super nece predicti quondam Andree (dg: tenere) non voluerit ratam ac firmam tenere quod tunc dicti Theodericus et Mechtildis solvent et dabunt dicto Henrico Noet LXX novos gulden (dg: X LXXII) 'gulden XIII aude Vlems vel IX boddreger pro quolibet gulden computato. Testes datum supra.

BP 1184 f 282r 05 do 25-02-1406.

Henricus zwv Ghisbertus Smeeds van den Broecke droeg over aan zijn kinderen Godefridus en Henricus, tbv hen en Ghisbertus, Gerardus en Nijcholaus, kv voornoemde Henricus, zijn vruchtgebruik in 1 mud rogge, maat van Eersel, b-erfpacht, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit een akker lands, gnd die Hoghe Acker, in Hapert, achter de plaats gnd den Perric, naast erfgoed gnd Heijl Ghiben Perric enerzijds en Johannes Coppens soen van den Spiker anderzijds, welke pacht voornoemde Henricus gekocht had van Hermannus sRoden zwv Johannes sRoden.

Solvit.

Henricus filius quondam Ghisberti Smeeds van den Broecke #usufructum sibi competentem in# uno (dg: -um) modio (dg: -um) siliginis hereditarie paccionis (dg: sil) mensure de Eersel solvendo hereditarie purificationis et supra hereditates' infrascriptas tradendo ex agro terre cum suis attinentiis dicto die Hoghe Acker sito in parrochia de Hapert retro locum dictum den Perric juxta hereditatem dictam Heijl Ghiben Perric ex uno et inter hereditatem Johannis Coppens soen van den Spiker ex alio quam

paccionem dictus Henricus erga Hermannum sRoden filium quondam Johannis sRoden emendo acquisierat ut dicebat legitime supportavit Godefrido et Henrico fratribus eius liberis ad opus eorum et ad opus Ghisberti Gerardi et Nijcholai fratrum suorum (dg: il) liberorum dicti Henrici promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Jorden et Jacobus datum quinta ante invocavit.

BP 1184 f 282r 06 do 04-03-1406.

Voornoemde broers verkochten voornoemde pacht aan Everardus van der Warde, tbv hem en zijn vrouw Aleijdis Boijskens.

Solvit.

Dicti fratres predictam paccionem hereditarie vendiderunt Everardo van der Warde ad opus sui et ad opus Aleijdis Boijskens eius uxoris promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Jorden et Gheel datum quinta post invocavit.

BP 1184 f 282r 07 do 25-02-1406.

Voornoemde Henricus zvw Ghisbertus Smeeds van den Broecke droeg over aan zijn voornoemde kinderen Godefridus en Henricus, tbv hen en Ghisbertus, Gerardus en Nijcholaus, kv voornoemde Henricus, zijn vruchtgebruik in 1 mud rogge, maat van Eersel, b-erfpacht, met Lichtmis op het onderpand te leveren, gaande uit (1) een huis en tuin met ondergronden, en schuur, in Westerhoven, met een eind naast de weg en met een zijde naast Johannes Kocarts, (2) een akker, naast voornoemd huis, tussen voornoemde Johannes Kocarts enerzijds en Johannes sWeiers anderzijds, welke pacht voornoemde Henricus gekocht had van Willelmus van Loven.

Solvit.

Dictus Henricus ut supra #usufructum sibi competentem in# uno (dg: -um) modio (dg: -um) siliginis hereditarie paccionis mensure de Eerssel solvendo hereditarie purificationis et supra hereditates infrascriptas tradendo ex domo et orto cum suis fundis et horreo sitis in parrochia de Westerhoven cum uno fine juxta plateam cum (dg: reliq) uno latere juxta hereditatem Johannis Kocarts et ex agro cum suis attinentiis sito juxta domum predictam inter hereditatem dicti Johannis Kocarts ex uno et inter hereditatem Johannis sWeiers ex alio quam paccionem dictus Henricus erga Willelmum van Loven emendo acquisierat ut dicebat legitime supportavit dictis Godefrido et Henrico etc ut supra promittens ut supra. Testes Jorden et Jacobus datum quinta ante invocavit.

BP 1184 f 282r 08 do 25-02-1406.

Voornoemde broers verkochten voornoemde pacht aan voornoemde Everardus van der Warde, tbv hem en zijn vrouw Aleijdis Boijskens.

Solvit.

Dicti fratres predictam paccionem hereditarie vendiderunt dicto Everardo ad opus sui et ad opus dicte Aleijdis promittentes ut supra. Testes Jorden et Gheel datum quinta post invocavit.

1184 f.282v.

anno CCCC^{mo} sexto mensis februarii die XXV: donderdag 25-02-1406.
quinta ante invocavit: donderdag 25-02-1406.

BP 1184 f 282v 01 do 25-02-1406.

(dg: Johannes Wert, Jacobus Lo de jongere).

(dg: Johannes Wert Jacobus Lo junior).

BP 1184 f 282v 02 do 25-02-1406.